et seu uendatur siue incidatur  1  1180  1  1180  0  0  0  0 

et  si  depositus  fuerit  ad  illud  de  quo  prodiit 
monasterium remittatur 

1  1132  1  1132  0  0  0  0 

et sigilli nostri impressione omnimodis interdicimus  1  1147  1  1147  0  0  0  0 

et successores sui ita sane ut omni laica aduocationis 
dominatione  remota  nullus  praeter  episcopum 
cameracensem  praefatum  censum  accipere 
praesumeret 

1  1145  1  1145  0  0  0  0 

et  super  hoc  ad  nostri  notitiam  querimonia 
deferretur 

1  1162  1  1162  0  0  0  0 

et  tenacibus  impressum  litteris  quoniam  spe  salutis 
eterne  

1  1173  1  1173  0  0  0  0 

et testati pro uero fuerint  1  1151  1  1151  0  0  0  0 

et totius populi assensu ordinante prefato episcopo  1  1148  1  1148  0  0  0  0 

et  ueritas  eorum  prolata  omnem  hujus  rei 
ambiguitatem demonstrabit 

1  1151  1  1151  0  0  0  0 

et uolumus honorare et sublimare  1  1148  1  1148  0  0  0  0 

et ut deinceps ecclesiastico  iure et absque personali 
successione possideatis sanctio 

1  1148  1  1148  0  0  0  0 

et ut eandem donationem confirmarem rogauit  1  1163  1  1163  0  0  0  0 

et  ut  priuilegio nostro  eamdem  traditionem prefate 
ecclesie assignaremus supplicasset 

1  1144  1  1144  0  0  0  0 

eterni  iudicis  iram  reformidans  si  in  prefata 
perseueraret iniuria 

1  1177  1  1177  0  0  0  0 

etiam pares cum domesticis seruientibus de pane  1  1145  1  1145  0  0  0  0 

etiam suo si forte res aliquę ibi uenundarentur  1  1153  1  1153  0  0  0  0 

etiam  ut  nulli  liceat  eamdem  ęcclesiam  temere 
perturbare 

1  1139  1  1139  0  0  0  0 

etsi indigne ministramus  1  1144  1  1144  0  0  0  0 

eum ad obtinenda que petiit exconsulto collegimus  1  1142  1  1142  0  0  0  0 

eundi et redeundi  1  1151  4  1151‐1199  2  1187‐1194  13  1167‐1201 

ex affluenti misericordia benigne  2  1195  2  1195  0  0  0  0 

ex antiqua possessione habuerit  1  1152  1  1152  0  0  0  0 

ex apostolica auctoritate  2  1138‐1139  2  1138‐1139  0  0  3  1104‐1149 

ex citeriori parte in potestate  1  1161  1  1161  0  0  0  0 

ex condicto statutum est   1  1156  1  1156  1  1156  1  1156 

ex  diuina  auctoritate  et  excommunicationis 
interpositione 

1  1147  1  1147  0  0  0  0 

ex  eiusdem  prouentibus  altaris  refectione  carnium 
contentur 

1  1189  1  1189  0  0  0  0 
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ex eodem scilicet allodio  1  1176  1  1176  0  0  0  0 

ex integro obseruaturum se promisit   1  1151  1  1151  0  0  0  0 

ex ipsorum scriptis perpendimus  1  1173  1  1173  0  0  0  0 

ex labore manuum suarum uiuere  1  1142  1  1142  0  0  0  0 

ex nostro gratuito dono assensu  1  1142  1  1142  0  0  0  0 

ex parte releuari et exonerari  2  1152‐1154  2  1152‐1154  0  0  0  0 

ex  praecepto  igitur  domini  papae  et  domini 
metropolitani  et  nostro  et  sub  obtentu  obedientiae 
uobis praecipimus 

1  1145  1  1145  0  0  0  0 

exactione  omni  que  sonegiarum  et  debitorum 
solutione indebita quoque consuetudine assensu 

1  1137  1  1137  0  0  0  0 

exaltandam iudicantes  1  1138  1  1138  0  0  0  0 

exceptis oblationibus missarum  1  1148  1  1148  0  0  0  0 

excepto  illo  quod  ante  hanc  pactionem  iam 
constructum fuit 

1  1166  1  1166  0  0  0  0 

excepto  quod  semel  in  anno  si  tamen  pręmonitus 
fuerit ad sinodum uenire curabit 

1  1139  1  1139  0  0  0  0 

exclusis et abiuratis uniuersis heredibus  1  1137  1  1137  0  0  0  0 

excolendum concessit eis in perpetuum  1  1157  1  1157  1  1157  1  1157 

exibito et exibendo  1  1142  1  1142  0  0  0  0 

existat scripto et sigillo  1  1131  1  1131  1  1131  1  1131 

expresse distinguere pernecessarium duximus  1  1164  1  1164  0  0  0  0 

exstiterat attitulare curauimus  1  1146  1  1146  0  0  0  0 

facere poterant  2  1176‐1177  4  1176‐1198  2  1176‐1177  11  1147‐1199 

factum est sub his testibus  1  1163  1  1163  0  0  0  0 

factum uestrum donum que nostrum sociis uestris in 
pleno capitulo palam et publice nuncietis 

1  1189  1  1189  0  0  0  0 

facultas  suppeditauerit  usque  ad  iudicium  non 
supersedeant uel omittant 

1  1182  1  1182  0  0  0  0 

fame  integre  sanctimoniales  deo  famulari 
dinoscuntur 

1  1169  1  1169  0  0  0  0 

famulantibus libera electione instituatur  1  1183  1  1183  0  0  0  0 

fide data astipularet  1  1140  1  1140  1  1140  1  1140 

fidelibus igitur innotescat  1  1177  1  1177  0  0  0  0 

fine petito medietas  1  1166  1  1166  0  0  0  0 

firma et illibata conseruentur  1  1132  1  1132  0  0  0  0 

firmauimus perpetim possidendum  1  1186  1  1186  0  0  0  0 

firmissime credite et recolite  1  1166  1  1166  0  0  0  0 

flexis genibus humiliter implorauit  1  1177  1  1177  0  0  0  0 

fontes illos qui causa tanti mali extiterunt  1  1145  1  1145  0  0  0  0 

fraternitas autem hęc et longo tempore floruit  1  1187  1  1187  0  0  0  0 
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frequentibus querelis  1  1145  1  1145  0  0  0  0 

fructu uacuus habeatur effrenis aliquorum malicia  1  1197  1  1197  0  0  0  0 

fuerat suarum personarum communicato  1  1137  1  1137  0  0  0  0 

fuerit libere possidendum  1  1197  1  1197  1  1133  1  1133 

fuit in audientia omnium enuntiauimus  1  1156  1  1156  0  0  0  0 

fundamentum predecessorum nostrorum  1  1194  1  1194  0  0  0  0 

fundare  amplificare  exaltare  decreuimus  et  donaria 
quę a principibus 

1  1133  1  1133  0  0  0  0 

fundatam  et  exaltatam  honorare  et  amplificare 
decernentes 

2  1143‐1161  2  1143‐1161  0  0  0  0 

fundatore ę constructore   1  1138  1  1138  0  0  0  0 

gratuita largitate  1  1138  1  1138  0  0  0  0 

habere debebat  2  1176‐1177  7  1163‐1201  2  1176‐1177  220  1102‐1201 

hac consideratione actum est  1  1176  1  1176  0  0  0  0 

hac  de  causa  posterorum  prouidentie  scripto 
transmittimus 

2  1146‐1154  2  1146‐1154  0  0  0  0 

hac igitur ratione collegii  1  1195  1  1195  0  0  0  0 

hac  itaque  utilitate  ecclesie  pensata  iuris  peritorum 
freti consilio ad predictorum reddituum uenditionem 
permisimus properari 

1  1199  1  1199  0  0  0  0 

hac libertate et pace diu potita fuisset  1  1162  1  1162  1  1162  1  1162 

hac pactione canonici tenentur securos  1  1180  1  1180  0  0  0  0 

hac pecunia consilio curie nostre redemimus  1  1142  1  1142  0  0  0  0 

hac uidelicet dispositione quod illius consanguinitatis  1  1177  1  1177  0  0  0  0 

haec  autem  coram  domino  *  piae  memoriae 
episcopo acta sunt et coram nobis publice recognita 

1  1145  1  1145  0  0  0  0 

haec  igitur  altaria  libera  et  impersonata  et  eorum 
reditus et appenditia 

1  1177  1  1177  0  0  0  0 

haec  omnia  antea  narrata  eidem  ecclesiae 
confirmamus 

1  1144  1  1144  0  0  0  0 

haec omnia sicut narrata et preordinata sunt  1  1151  1  1151  0  0  0  0 

hanc annonam tenebant  1  1190  1  1190  1  1190  1  1190 

hanc autem concessionem tam canonice peractam ne 
defluat 

1  1182  1  1182  0  0  0  0 

hanc enim habet prerogatiuam libertatis  1  1151  1  1151  0  0  0  0 

hanc igitur donationem siue elemosinam  1  1166  1  1166  0  0  0  0 

hanc recognitionem  2  1145‐1167  3  1145‐1184  0  0  0  0 

hanc  recognitionem  fecit  laudantibus  et 
approbantibus 

1  1167  1  1167  0  0  7  1125‐1199 

has uero cum liberis suis  1  1177  1  1177  0  0  0  0 

hec autem sicut predicta sunt pio  1  1192  1  1192  0  0  0  0 
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hec est prout comprehendit  1  1161  1  1161  0  0  0  0 

herba et de harundineto  1  1161  1  1161  0  0  0  0 

heredibus tenebuntur sicut et  iidem heredes eisdem 
fratribus 

1  1189  1  1189  0  0  0  0 

hereditatem rusticorum  1  1170  1  1170  0  0  0  0 

hii  itaque salubrioribus antiquorum consuetudinibus 
innitentes sano consilio decreuerunt 

1  1185  1  1185  0  0  0  0 

hiis  igitur  omnibus  nobis  liquide  constantibus 
possessiones sicut superius comprehense sunt 

1  1191  1  1191  0  0  0  0 

hirci cuius allodium fuerat   1  1146  1  1146  0  0  0  0 

his altercationibus diutius immorari  1  1145  1  1145  0  0  0  0 

his litteris deiiciatis  1  1145  1  1145  0  0  0  0 

his ordinarie completis  1  1179  1  1179  1  1179  1  1179 

hoc assensu et concessione  1  1146  2  1146‐1201  0  0  3  1173‐1201 

hoc attendens curaui pactionem  1  1161  1  1161  0  0  0  0 

hoc autem tam racionabile   1  1137  1  1137  0  0  0  0 

hoc  autem  totum  ita  firmum  et  liberum  ecclesie 
facere debet sicut 

1  1177  1  1177  1  1177  1  1177 

hoc diligenter attendens beneficia  1  1154  2  1150‐1145  0  0  0  0 

hoc ego etiam simili modo eidem ecclesie contuli et 
perpetuo possidendum confirmaui 

1  1181  1  1181  0  0  0  0 

hoc factum emendabit  1  1151  1  1151  0  0  0  0 

hoc idem concesserunt et laudauerunt  1  1175  1  1175  0  0  0  0 

hoc modo ut tam a nostris  1  1180  1  1180  0  0  0  0 

hoc optinuit quod rusticis suę jurisdictionis  1  1180  1  1180  0  0  0  0 

hoc pacto ut annuatim  1  1162  3  1162‐1195  0  0  0  0 

hoc probabili ratione multotiens demonstrare parata 
esset 

1  1162  1  1162  1  1162  1  1162 

hoc  solum  de  illa  habendum  retinui  ordinationem 
fratrum et filialem loci subiectionem 

1  1132  1  1132  0  0  0  0 

hoc summopere prouidentes  1  1156  1  1156  0  0  0  0 

hoc tamen sibi retinuit  1  1170  1  1170  0  0  0  0 

hominibus palam fieri uolumus  1  1173  1  1173  0  0  0  0 

hominum memorie infigi uolumus  1  1170  1  1170  0  0  0  0 

honestatem et religionem  1  1195  3  1195  0  0  2  1136‐1158 

honorare  et  manu  tenere  seruitium  que  ibidem 
ordinare debebit 

1  1162  1  1162  0  0  0  0 

hortatu cleri et populi suscepimus  1  1142  1  1142  0  0  0  0 

hortatu et rogatu  1  1133  2  1133‐1138  0  0  1  1174 

huic  donationi  affuerunt  et  pro  predecessorum  et 
successorum suorum remedio 

1  1175  1  1175  0  0  0  0 
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huic dono interfuit et concessit  1  1134  1  1134  1  1134  1  1134 

huic  operi  bono  fauens  et  congaudens  ut 
inconuulsum sit perpetualiter 

1  1167  1  1167  0  0  0  0 

huius corporis uocauerit  1  1194  1  1194  0  0  0  0 

huius igitur munitionis auctoritate confirmati  1  1145  1  1145  0  0  0  0 

huius nostri decreti munimento  3  1124‐1148  3  1124‐1148  0  0  0  0 

huius pacis transgressores uellent existere  1  1156  1  1156  0  0  0  0 

huiusmodi libertatem concedimus  2  1138‐1139  2  1138‐1139  0  0  0  0 

hujus  sumpsit  exordium  ab  omni  illum  temporalis 
commodi exactione absoluit 

1  1137  1  1137  0  0  0  0 

iam dictae ecclesiae confirmamus  1  1189  1  1189  0  0  0  0 

iam  sepefata  pecunia  de  eorumdem molendinorum 
redditu persoluatur 

1  1162  1  1162  0  0  0  0 

ibi  cantaturus  et  jura  episcopalia  salua  sint  et 
ministrorum ejus 

1  1132  1  1132  0  0  0  0 

ibi deposita sunt ius suum accepisse dinoscitur quod 
ultragium nuncupatur 

1  1191  1  1191  0  0  0  0 

ibi  iugiter  deo  famulantium  ut  cotidianum  inde 
stipendium 

1  1175  1  1175  0  0  0  0 

ibi  necessitatibus  secundum  officium  suum 
amministraret 

1  1177  1  1177  0  0  0  0 

ibidem deo seruientium  4  1136‐1177  68  1104‐1200  0  0  0  0 

ibidem deo seruientium conferre  1  1166  2  1166  0  0  4  1129‐1175 

ibidem  domino  famulanti  libera  donatione 
concessimus 

1  1182  1  1182  0  0  0  0 

ibidem  populo  diuina  celebraturi  positionem 
sepefatę ęcclesię concesserunt 

1  1138  1  1138  0  0  0  0 

ibidem  sacerdotem  qui  deo  jugiter  deseruiret  et 
commanentium 

1  1177  1  1177  0  0  0  0 

id  que  in  priuilegio  predecessoris  nostri  domni  * 
episcopi confirmatum sit 

1  1152  1  1152  0  0  0  0 

id quisque eorum deinceps  1  1156  1  1156  1  1156  1  1156 

id quod ex assertione uenerabilis et dilecti  1  1175  1  1175  0  0  0  0 

idcirco  notam  uolumus  fieri  tam  posteris  quam 
modernis elemosinę donationem 

1  1177  1  1177  0  0  0  0 

idem eisdem libertate ęcclesiastica assignamus  1  1138  1  1138  0  0  0  0 

ideoque  in  manu  eius  prouidentia  et  tutela  illius 
elemosine dicitur remansisse 

1  1180  1  1180  0  0  0  0 

idoneis  testibus dimiserint sine  inquietudine prefata 
ecclesia possidebit 

1  1151  1  1151  0  0  0  0 

igitur notum fieri uolumus  1  1139  3  1139‐1196  0  0  0  0 
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igitur  praedecessorum  nostrorum  exemplis 
conformati 

2  1142  2  1142  0  0  0  0 

igitur  tam modernorum quam posterorum  infigimus 
memorie 

1  1182  1  1182  0  0  0  0 

igitur tam presentibus quam futuris notum facimus  2  1138‐1139  3  1138‐1192  0  0  0  0 

illa  omnia  quae  praedecessores  nostri  caeteri  que 
fideles 

1  1145  1  1145  0  0  0  0 

illam iniuste inquietasse profitens  1  1140  1  1140  1  1140  1  1140 

illam liberam recognouisset  1  1144  1  1144  0  0  0  0 

ille petitionibus eorum benigne acquiescens  1  1136  1  1136  0  0  0  0 

illis ad integrum restauramus  1  1186  1  1186  1  1186  1  1186 

illis illorum que successoribus et illibata permaneant  1  1137  1  1137  0  0  0  0 

illis tamen  3  1138‐1165  6  1131‐1188  0  0  16  1129‐1192 

illos tamen  2  1136‐1137  8  1101‐1186  0  0  3  1129‐1201 

illud etiam non credimus pretermittendum  1  1162  1  1162  0  0  0  0 

illum perpetualiter in terra et aqua in prato   1  1135  1  1135  0  0  0  0 

imbannita  remotis  excommunicatis  diuinum  in 
ęcclesia permittimus officium celebrari 

1  1139  1  1139  0  0  0  0 

immo aperte negabat  1  1156  1  1156  1  1156  1  1156 

immo  quorumlibet  fidelium  collatione  memoratis 
ecclesiis oblata sunt 

1  1135  1  1135  0  0  0  0 

imo petentibus eiusdem ecclesie preposito  1  1135  1  1135  0  0  0  0 

impendi fauentes deuotae petitioni  1  1142  1  1142  0  0  0  0 

in acquisitis et acquirendis  1  1162  1  1162  0  0  5  1176‐1200 

in agris pratis  2  1138‐1153  6  1138‐1197  0  0  10  1106‐1199 

in aliis non tradantur usibus nisi ad oleum emendum   1  1137  1  1137  0  0  0  0 

in aliquo a paterna hereditate per eam exheredari  1  1156  1  1156  1  1156  1  1156 

in aliquo detrimentum patiatur   1  1155  1  1155  0  0  0  0 

in allodio perpetuo possedendum  1  1161  1  1161  0  0  0  0 

in  altaribus  suis  nullus  ministrorum  nostrorum 
synodum celebrare 

2  1142  2  1142  0  0  0  0 

in anno persoluat  1  1134  1  1134  0  0  0  0 

in arabile territorium redigere uoluerint   1  1139  1  1139  0  0  0  0 

in  arbitros  qui  ueritate  rei  diligentius  inquisita  inter 
eos componerent 

1  1191  1  1191  0  0  0  0 

in articulo mortis positus  1  1176  1  1176  2  1176‐1177  3  1142‐1177 

in christo plurimum dilecte  1  1148  6  1134‐1150  0  0  4  1147‐1155 

in citeriori parte tota palus et medietas canalis  1  1161  1  1161  0  0  0  0 

in commune decreuimus  1  1156  2  1156‐1168  0  0  0  0 

in  dedicatione  ecclesie  procuratio  clericorum  de 
communi prouidebitur 

1  1183  1  1183  0  0  0  0 
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in die absolutionis soluendorum  1  1157  1  1157  0  0  0  0 

in  domini  episcopi  et  ecclesie  cameracensis  consilio 
permanebit 

1  1162  1  1162  0  0  0  0 

in dotem contradidit  1  1144  1  1144  0  0  0  0 

in ea deo et gloriosae uirgini famulantium  1  1173  1  1173  0  0  0  0 

in ea manentem ab omni exactione liberum  1  1177  1  1177  1  1177  1  1177 

in ea regulariter seruientium  1  1160  1  1160  0  0  0  0 

in ea tenere proponentibus liberam concessissemus  1  1182  1  1182  0  0  0  0 

in eadem etiam terra si quis aliquando reclamauerit  1  1177  1  1177  0  0  0  0 

in  ecclesia  die  noctu  que  seruientibus  equaliter 
distribuatur 

1  1175  1  1175  0  0  0  0 

in ecclesiasticis anime sue uolens consultum iri  1  1177  1  1177  0  0  0  0 

in eius ducatu opitulari et patrocinium eis ferre prout  1  1182  1  1182  0  0  0  0 

in eleemosinam contradidit  1  1161  1  1161  0  0  0  0 

in  elemosinam  assensu  liberorum  sororum 
predictarum perpetuo concesserunt 

1  1177  1  1177  0  0  0  0 

in elemosinam conferremus  1  1172  2  1172‐1177  0  0  1  1200 

in elemosinam contulimus memorata  1  1189  1  1189  0  0  0  0 

in  elemosinam  dare  uel  uendere  seu  obpignorare 
uoluerit 

1  1189  1  1189  0  0  0  0 

in elemosinam datam  1  1154  1  1154  1  1154  4  1154‐1180 

in elemosinam dederunt  2  1154‐1161  17  1125‐1200  3  1181‐1193  39  1129‐1198 

in elemosinam donauimus  2  1172‐1173  3  1172‐1173  0  0  0  0 

in elemosinam donauit  1  1165  10  1141‐1201  0  0  5  1159‐1188 

in elemosinam dono  1  1155  1  1155  0  0  1  1184 

in elemosinam eidem ecclesie donauit  1  1172  1  1172  0  0  0  0 

in elemosinam legitime acceperat  1  1153  1  1153  0  0  0  0 

in elemosinam legitime contulisse  1  1177  1  1177  0  0  0  0 

in elemosinam saepefatae ecclesiae addiderant  1  1167  1  1167  1  1175  1  1175 

in eo quod ad ipsum attinebat hanc remissionem  1  1133  1  1133  0  0  0  0 

in episcopalem defensionem suscipientes  1  1144  1  1144  0  0  0  0 

in  episcopatu  nostro  quilibet  sui  ordinis  abbas 
peccauerit 

1  1132  1  1132  0  0  0  0 

in eternum concedimus  1  1137  1  1137  0  0  0  0 

in fata concesserint sollenniter celebrabit  1  1189  1  1189  0  0  0  0 

in feodum nostrum  1  1201  1  1201  0  0  0  0 

in feodum tenere per manum nostram uite perhennis 
gratia 

1  1177  1  1177  0  0  0  0 

in feodum tenuisse  1  1176  2  1176‐1195  0  0  0  0 

in fragili sexu perfectos uirili exercitio aemulantur  1  1138  1  1138  0  0  0  0 

in futurum controuersię uel inquietudinis aduersus  1  1139  1  1139  0  0  0  0 
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in hac autem resignatione  1  1180  1  1180  1  1160  1  1160 

in his decimis possessionis reclamationem  1  1160  1  1160  1  1160  1  1160 

in  hoc  nostro  priuilegio  renouare  et  confirmare 
curauimus 

1  1145  1  1145  0  0  0  0 

in hoc opus iudicum dandum decerneret  1  1156  1  1156  0  0  0  0 

in hoc prouisores et iudices elegerunt  1  1156  1  1156  0  0  0  0 

in honore illius sita erat emancipauit  1  1137  1  1137  0  0  0  0 

in inuicem habitas mitigaui  1  1151  1  1151  0  0  0  0 

in  inuicem  orationum  communicantes  et  in 
perpetuum conseruantes fraternitatem 

1  1135  1  1135  0  0  0  0 

in irritum reuocare  2  1153‐1162  10  1153‐1196  0  0  3  1151‐1169 

in iure alterius emendatio inconcessa  1  1151  1  1151  0  0  0  0 

in  loco  uidelicet  quo  pro  tractandis  causis  ciuitatis 
conuenire solent 

1  1156  1  1156  0  0  0  0 

in maioribus solempnitatibus  1  1195  1  1195  0  0  0  0 

in malefactores se suos ipsi concedimus  1  1135  1  1135  0  0  0  0 

in malefactores suos concedimus  3  1124‐1148  3  1124‐1148  0  0  0  0 

in manifesto poni desideramus  1  1176  1  1176  0  0  0  0 

in manu mea locum illum liberum   1  1135  1  1135  0  0  0  0 

in manu nostra absolute et libere reddiderunt  1  1189  1  1189  0  0  0  0 

in manu nostra absolute resignauit et libere  1  1187  1  1187  0  0  0  0 

in manu nostra libere tenebamus  1  1173  1  1173  1  1172  1  1172 

in manu nostra retinemus  1  1154  2  1148‐1154  0  0  0  0 

in manum nostram reddidit  1  1160  4  1124‐1182  1  1160  13  1153‐1182 

in manus etiam nostras libere resignauerit  1  1200  1  1200  0  0  0  0 

in manus ipsius libere resignauit  1  1200  1  1200  0  0  0  0 

in manus nostras libere resignauit  1  1172  3  1172‐1196  0  0  0  0 

in manus nostras omnino libera deuenerant  1  1160  1  1160  0  0  0  0 

in manus nostras reddidit  2  1120‐1189  10  1120‐1197  0  0  5  1130‐1199 

in  memoriam  ergo  presentium  et  posterorum  duci 
uolumus 

1  1175  1  1175  0  0  0  0 

in multis offendimus omnes precipue  1  1177  1  1177  0  0  0  0 

in  nemore  communi  debet  accipere  libere  et  sine 
contradictione 

1  1180  1  1180  0  0  0  0 

in nemoribus propriis neuter eorum incidere poterit  1  1151  1  1151  0  0  0  0 

in nostra presentia diffinitum nostro dilecto uidelicet  1  1166  1  1166  0  0  0  0 

in nostra presentia ex more ordinatum est  1  1146  1  1146  0  0  0  0 

in nostram presentiam uenerunt  1  1153  2  1140‐1153  0  0  0  0 

in nostras manus mortua persona deuolutum erat  1  1179  1  1179  0  0  0  0 